
Dusetų bendruomenė 
Kodas 305281209, K.Būgos 4-1, Dusetos, Zarasų r., info@dusetubendruomene.lt,  tel.: 8-620-92448 

 
 

DUSETŲ BENDRUOMENĖS PIRMININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL SOCIALINIO VERSLO VYKDYMO 

2020 m. lapkričio 14 d. Nr. 1 

Dusetos 

 

Vadovaudamasis Socialinio verslo veiksmų aprašo 4 ir 5 punktais,  
1. į s a k a u  Dusetų bendruomenei  nuo 2020 m sausio 1 d. iš šių vykdomų ekonominių veiklų:  

- meno įrenginių eksploatavimo veikla (EVRK kodas 90.04); 

- kitas, niekur kitur nepriskirtas švietimas (EVRK kodas 85.59); 
gauto pelno 100 proc. skirti vietos gyventojų pažeidžiamų grupių socialiniam švietimui, siekiant socialinės 

sanglaudos. 

2. t v i r t i n u socialinio poviekio tikslų ir rodiklių lentelę (pridedama).  
 

Pirmininkė      Agnė Šukštulytė-Pacevičė 

 

 

http://118.lt/imones/lietuvos-ukininku-sajungos-zarasu-skyrius/3295527

